www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

148 Ano XXIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 11 de Setembro de 2025 • Edição V CDIII

ld:089B9318EFAA3E81

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA.PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 06.083.024/0001 -38
Rua João Batista, Nº 262 - Bairro Centro - CEP: 64.640-000

E-mail: semesal@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 75/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE : Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO:TALITA MARIA DE ARAUJO COSTA, CPF Nº :623. 090.163-30.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Auxiliar de Serviços Diversos, junto
à Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 05 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.518,00 (Hum Mil e Quinhentos e Dezoito Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 30% .

DATA DA ASSINATURA: 05/ 02/ 2025 .

ld:089B9318EFAA3E99

-

ÃNT6NIO
LIAOA

e
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA.PI "'t)iiiiiiõ.umlNlo

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ""i"!l!~,._...,._, -=:.:~
CNPJ: 06.083.024/0001-38

Rua João Batista, Nº 262 - Bairro Centro - CEP: 64.640-000
E-mail: semesal@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 76/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE : Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: FRANCISCO JOSÉ DE SOUZA, CPF Nº: 024. 728.023-23.

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Vigia , junto à Secretaria Municipal
de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 11 de feverei ro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.518,00 (Hum Mil e Quinhentos e Dezoito Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 30% .

DATA DA ASSINATURA: 11/ 02/2025.

ld:07384DA092203E9A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA.PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 06.083.024/0001 -38
Rua João Batista, Nº 262 - Bairro Centro - CEP: 64.640-000

E-mail: semesal@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 77/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE : Secretaria Municipa l de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: GABRIEL ALVES DOS SANTOS FERREI RA, CPF Nº: 022.709.223-60.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Vigia, junto à Secretaria Municipal
de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VI GENCI A DO CONTRATO: 05 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.518,00 (Hum Mil e Quinhentos e Dezoito Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 30% .

DATA DA ASSINATURA: 05/02/2025.

iiiÍTOÃNT6NIO
DOLDIIO,t,

=...-=t.:~

ld:05D5082834963E9B
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA.PI ..e~~

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ~ ,..~~.,.___._,

CNPJ: 06.083.024/0001-38
Rua João Balista, Nº 262 - Bairro Centro - CEP: 64.640-000

E-mail: semesal@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 78/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE : Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI,

CNPJ: 06.083.024/0001- 38.

CONTRATADO: LUIZA MARIA DA COSTA SILVA, CPF Nº : 373.243 .903-82.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Vigia, junto à Secretaria Municipal
de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 03 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025 .

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.518,00 (H um Mil e Quinhentos e Dezoit o Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 30%.

DATA DA ASSINATURA: 03/02/2025.

ld:0471C2AFD70C3EA4
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA.PI

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 06.083.024/0001-38
Rua João Batista, NO 262 - Bairro Centro - CEP: 64.640-000

E-mail: 5emesal@hotmail .çom

EXTRATO DE CONTRATO 79/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE : Secretaria Municipa l de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI,

CNPJ: 06.083.024/0001- 38.

CONTRATADO: JOSÉ RAIM UNDO DE CARVALHO, CPF Nº: 028.304.299-07 .

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Vigia, junto à Secretaria Municipa l
de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 03 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.518,00 (Hum Mil e Quinhentos e Dezoito Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 30%.

DATA DA ASSINATURA: 03/02/2025.

ld :05D5082834963EAB

iffl~ noÃt-'-"A-PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA.PI ~ -usáõ'•-
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO .,____,_,.._...._,

CNPJ: 06.083.024/0001-38
Rua João Batista, NO 262 - Bairro Centro - CEP: 64.640-000

E-mail: semesal@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 80/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO:CLAUDI NEIDE DE JESUS SOUSA, CPF Nº: 065.026.453-30.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Auxilia r de Serviços Diversos, junto
à Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VI GENCIA DO CONTRATO: 05 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.518,00 (Hum Mil e Quinhentos e Dezoito Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 30% .

DATA DA ASSI NATURA: 05/02/2025.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org